

**ЖШС**  
**«Степногорск ЖЭО»**  
021500, Қазақстан Республикасы  
Ақмола обл., Степногорск қаласы  
Тел. (71645)49-505  
Факс (71645)49-505



**ТОО**  
**«Степногорская ТЭЦ»**  
021500, Республика Казахстан  
Ақмолинская обл., г.Степногорск  
Тел. (71645)49-505  
Факс (71645)49-505

«19» 07 2021г.

**ПРИКАЗ № 579**

**«Об утверждении изменений к перечню закупаемых товаров, работ и услуг на 2021 год»**

В соответствии с приказом № 125-ОД от 08.06.2012г. от Агентства РК по регулированию естественных монополий, Товарищество с ограниченной ответственностью «Степногорская ТЭЦ» включено в местный раздел Государственного регистра субъектов естественной монополии по Ақмолинской области.

Закупки субъектами естественных монополий товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги осуществляются в соответствии с Перечнем. На основании выше изложенного,

**ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Утвердить Перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2021 год.
2. Своевременное внесение изменений и дополнений в Перечень возложить на Заместителя директора по коммерческим вопросам Исакова М.Н.
3. Контроль за осуществлением закупок товаров, работ и услуг согласно Перечня возложить на Заместителя директора по коммерческим вопросам Исакова М.Н.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

**И.Б.Шитов**

**ЖШС**  
**«Степногорск ЖЭО»**  
021500, Қазақстан Республикасы  
Ақмола обл., Степногорск қаласы  
Тел. (71645)49-505  
Факс (71645)49-505



**ТОО**  
**«Степногорская ТЭЦ»**  
021500, Республика Казахстан  
Ақмолинская обл., г.Степногорск  
Тел. (71645)49-505  
Факс (71645)49-505

№ 2032 /12-03 от 19.07.2021

**И.О. Руководителя РГУ**  
**«Департамент Комитета**  
**по регулированию**  
**естественных монополий**  
**Министерства национальной**  
**экономики**  
**Республики Казахстан по**  
**Ақмолинской области»**  
**Сабыржану А.М.**

На основании приказа Министра национальной экономики Республики Казахстан «Об утверждении Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий» №73 от 13 августа 2019 года главы №5 п.44 Уведомляем Вас о внесении изменений и дополнений в перечень закупаемых работ, товаров и услуг на 2021 год согласно приложению.

Приложение на 2 л.

Директор

**И.Б.Шитов**

Приложение №1

Изменение к перечню

| №  | Наименование по перечню  | Наименование с изменениями                                   | Ед.изм. по перечню | Ед.изм. с изменения | Кол-во по перечню | Кол-во с изменениям | Цена без НДС по перечню | Цена без НДС с изменениями |
|----|--|--|--------------------|---------------------|-------------------|---------------------|-------------------------|----------------------------|
| 50 | Охрана и наблюдение  |  |                    |                     |                   |                     |                         |                            |
|    | Блок питания 5А  | Блок питания Optimus 12/2.0                                  |                    |                     | 10,00             | 6,00                | 12 497,32               | 2 000,00                   |
|    | Видеорегистратор NR 2816-р16                                       | DS-1225 PTZ IP HiWatch Видеокамера                           |                    |                     | 10,00             | 4,00                |                         |                            |
|    | Камера видеонаблюдения IP PRO 23                                   | DS-1200L IP HiWatch Видеокамера цилиндрическая               |                    |                     | 10,00             | 13,00               | 43 358,04               | 20 000,00                  |
|    | Жесткий диск 10 TB   | WD60PURX Жесткий диск 6000Gb Western Digital "Caviar Purple" |                    |                     | 10,00             | 1,00                |                         |                            |
|    | Кабель UTP, уличный  | КСЕР Кабель U/UTP 4x2 AWG 24/1 PE1 Cat. 5e (0,51), черный    | шт                 | м                   | 10,00             | 2 315,00            |                         |                            |
|    | Конекторы питания  | Коннектор сетевой Ship RJ45(RJ45)                            |                    |                     | 10,00             | 36,00               | 292,86                  | 45,00                      |
| 5  | Услуги по перевозке работников ТОО «Степногорская ГЭЦ» автобусами. |  |                    |                     |                   |                     | 2 000 000,00            | 2 132 916,67               |
| 1  | Мазут  |  |                    |                     | 2 635,00          | 2 935,00            | 150 000,00              | 160 000,00                 |

Приложение №2

Дополнение к перечню

| №   | Товар  | ГОСТ | Ед. изм. | Кол-во | Цена, тенге без НДС | Максимальные суммы, тенге без НДС | Способ закупок                       | Сроки закупа   |
|-----|--|------|----------|--------|---------------------|-----------------------------------|--------------------------------------|----------------|
| 50  | Охрана и наблюдение  |      |          |        |                     |                                   |                                      |                |
|     | DS-B305 Кронштейн на стену                                 |      | шт       | 4      | 7500                | 30000                             |                                      |                |
|     | УТЕРО УТР101Р-HD4 Пассивный приёмо-передатчик видеосигнала |      | шт       | 20     | 900                 | 18000                             | Способом запроса ценовых предложений | В течение года |
|     | SHHD 1205 - 01В Блок питания 12В, 5А, имп., под АКБ 7А/ч.  |      | шт       | 6      | 9000                | 54000                             |                                      |                |
| 167 | Аккумулятор SF 12V-7А                                      |      | шт       | 6      | 4000                | 24000                             |                                      |                |
|     | Разъединитель  |      | шт       | 1      | 2400600             | 2400600                           | Способом запроса ценовых предложений | В течение года |